EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS PONTE NOVA. CNPJ:
10.626.896/0013-06. Contratado(a): Renata Giacomin Menezes, CPF: ***.326.756-**. Objeto:
Contratação de Professor(a) Substituto(a) em favor do Campus Ponte Nova. Remuneração
Mensal: R$ 8.501,49 (oito mil quinhentos e um reais e quarenta e nove centavos). Verba:
Dotação do Tesouro Nacional. Vigência: a partir da publicação deste extrato a 06/02/2026.
Fundamento Legal: Lei nº 8.745/93 e demais normas aplicáveis à matéria. Assinatura: Publio
Matheus Souza Verona - Diretor(a) Geral Substituto(a) - Contratante;

[...]

galpão para execução das aulas práticas de mecânica, quadra de areia e depósito
fotovoltaico no campus ibirité do ifmg, a serem executadas nas condições estabelecidas no
projeto básico e demais documentos técnicos que se encontram anexos ao edital do
certame, a partir da data de assinatura deste instrumento, equivalente a r$ 4.005,87
(quatro mil e cinco reais e oitenta e sete centavos), nos moldes do art. 65, inciso i, alínea
"b", §§ 1º e 2º, da lei n.º 8.666/1993;. Vigência: 27/11/2025 a 31/12/2025. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 453.671,60. Data de Assinatura: 27/11/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 27/11/2025).